
プリンタ帳票 15時 までのご注文で

通信欄

貴 社 名

ご担当者

ご 住 所

T E L

F A X

※沖縄、離島は別途送料がかかります。

銀行振込 郵便振込 コンビニ 代金引換

お支払い方法をお選び下さい

（手数料 \２１６） （各種手数料はお客様ご負担となります）

 ￥1 ～ ￥１０,０００ ￥３２４
 ￥１０,００1 ～ ￥３０,０００ ￥４３２
 ￥３０,００１ ～ ￥１００,０００ ￥６４８
 ￥１００,００１ ～ ￥３００,０００ ￥１,０８０

代引手数料

※お取り寄せ商品の場合、お時間を頂く場合がございます。

●ご注文日 年 月 日

IP電話
・ 携帯
の方は

株式会社  ミ タ 営業時間 月～金曜日 9:00 ～ 18:00
( 定休日 ： 土･日･祝祭日 )

TEL  0 120-835-666

TEL  042-978-7881　
FAX  042-978-7901

0 120-601-444FAX
フリーダイヤル（通話料無料）

当日出荷

<注文者様 >
お届先名

ご担当者

ご 住 所

T E L

F A X

<お届先 >

土日祝配達

可  ・  不可

※指定のない場合は平日お届け手配となります。
・ 　・

(２８.１２)

A4プリンタ帳票

帳票、 伝票、 納品書、 領収書など、 様々な用途に。 【紙質 ： 上質紙】
全品送料無料！！　※100 枚入りはメール便でのお届けとなります （ポスト投函）

白紙３面穴無

■品番 ： KN3000

白紙４面穴無

■品番 ： KN4000

白紙４面４穴

■品番 ： KN4400

白紙６面穴無

■品番 ： KN6000

白紙１面１穴

■品番 ： KN0100

白紙１面２穴

■品番 ： KN0200 ご注文
品番 ：

数量 ：

枚数 ：

セット

枚

■品番 ： KN240１

カラー 1色２面４穴 カラー２色３面６穴

■品番 ： KN3602

あさぎ

さくら

白紙２面４穴

■品番 ： KN2400 ■品番 ： KN2402

カラー２色２面４穴

あさぎ

うぐいすうぐいす

白紙２面穴無

■品番 ： KN2000

白紙３面６穴

■品番 ： KN3600

カラー３色３面６穴
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

■品番 ： KN3603

あさぎ

うぐいす

さくら

1,000 枚 ￥3,402（税込）

500 枚 ￥2,430（税込）

100 枚 ￥  670（税込）

1,000 枚 ￥3,402（税込）

500 枚 ￥2,430（税込）

100 枚 ￥  670（税込）

1,000 枚 ￥3,564（税込）

500 枚 ￥2,484（税込）

100 枚 ￥  756（税込）

1,000 枚 ￥3,564（税込）

500 枚 ￥2,484（税込）

100 枚 ￥  756（税込）

1,000 枚 ￥2,700（税込）

500 枚 ￥1,944（税込）

100 枚 ￥  648（税込）

1,000 枚 ￥2,862（税込）

500 枚 ￥1,944（税込）

100 枚 ￥  648（税込）

1,000 枚 ￥4,752（税込）

500 枚 ￥3,132（税込）

100 枚 ￥  864（税込）

1,000 枚 ￥3,402（税込）

500 枚 ￥2,430（税込）

100 枚 ￥  691（税込）

1,000 枚 ￥4,590（税込）

500 枚 ￥3,132（税込）

100 枚 ￥  864（税込）

1,000 枚 ￥3,240（税込）

500 枚 ￥2,376（税込）

100 枚 ￥  648（税込）

1,000 枚 ￥3,564（税込）

500 枚 ￥2,430（税込）

100 枚 ￥  702（税込）

1,000 枚 ￥4,914（税込）

500 枚 ￥3,348（税込）

100 枚 ￥  864（税込）      

1,000 枚 ￥4,428（税込）

500 枚 ￥2,916（税込）

100 枚 ￥  810（税込）

 1,000 枚

 500 枚

 100 枚

 1,000 枚

 500 枚

 100 枚

 1,000 枚

 500 枚

 100 枚

 1,000 枚

 500 枚

 100 枚

 1,000 枚

 500 枚

 100 枚

 1,000 枚

 500 枚

 100 枚

 1,000 枚

 500 枚

 100 枚

 1,000 枚

 500 枚

 100 枚

 1,000 枚

 500 枚

 100 枚

 1,000 枚

 500 枚

 100 枚

 1,000 枚

 500 枚

 100 枚

 1,000 枚

 500 枚

 100 枚

 1,000 枚

 500 枚

 100 枚

通信欄

貴 社 名

ご担当者

ご 住 所

T E L

F A X

※1沖縄、離島、一部地域には別途送料がかかります。お支払い方法をお選び下さい

銀行振込 郵便振込 コンビニ （手数料 \２１６）
 ￥1 ～ ￥１０,０００ ￥３２４
 ￥１０,００1 ～ ￥３０,０００ ￥４３２
 ￥３０,００１ ～ ￥１００,０００ ￥６４８
 ￥１００,００１ ～ ￥３００,０００ ￥１,０８０

代引手数料

<注文者様 >
お届先名

ご担当者

ご 住 所

T E L

F A X

<お届先 >

土日祝配達

可  ・  不可

代金引換 }
 １００枚入りはメール便配送のため、 代金引換をご希望の場合、
 宅配便に変更となり、 別途送料￥540 がかかります。
 ご了承の方は、 こちらにもチェックを入れてください。 別途￥540了承

※2各種手数料はお客様負担になります。


